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Согласно одредбите од ЗВО и Конкурсот за запишување студенти на втор циклус 
студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип во учебната 
2018/2019 година, Конкурсната комисија на ден 12.02.2019г.,  ја утврди следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

по Конкурсот за упис на студенти на 
втор циклус студии во учебната 2018/2019г. (втор уписен рок) 

1.Факултет за природни и технички науки 

Р. бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на работна средина 

1. 1. Звонко Костов  7,32 вонреден  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дизајн на ентериер и мебел 

2. 1 Анита Трајкова 8,2 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Хидрогеологија 

3. 1. Стојан Михајловски 8,45 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Индустриска логистика 

4 1. Лазар Најдов 7,07 редовен  

Комисија на единицата 
1. Проф.д-р Тодор Серафимовски, с.р 
2. Проф.д-р Благој Голомеов,с.р 
3. Доц .д-р Ѓорги Димов,с.р 
 
2.Земјоделски факултет 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Безбедност на храна, двогодишни студии – 120 ЕКТС 
 

1.  Калина Анастасијеска 8.775 вонреден  / 

2.  Валентина Рангеловиќ 7.15 редовен / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Енологија, двогодишни студии – 120 ЕКТС 
 

3.  Симона Трајкова 7.8 редовен / 

4.  Никола Ристов  6.667 редовен / 

Комисија на единицата, 
1.доц. д-р. Емилија Арсова, с.р 
2.проф. д-р. Верица Илиева,с.р 
3.доц. д-р. Биљана Балабанова,с.р 

 
3. Факултет за медицински науки 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за хемиско- биохемиска лабораторија (едно 
годишни студии – 60 ЕКТС) 
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5.  Лазар Поповски  редовен/вонреден  

 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за превенција на инфективни и 
неинфективни болести (едно годишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  Јованка Трпковска  редовен/вонреден  

 
 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за рехабилитација на деца и корекција на 
телесни деформитети  (едно годишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  Жаклина Стаменова  редовен/вонреден  

2.  Жана Маркова  редовен/вонреден  

3.  Христина Митрова  редовен/вонреден  

 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за кинезитерапија  (едно годишни студии – 
60 ЕКТС) 

 

4.  Влатко Митков *  редовен/вонреден  

5.  Фахрудин Мусоски *  редовен/вонреден  

6.  Сара Никова  редовен/вонреден  

7.  Кристијан Тодоров  редовен/вонреден  

8.  Кристи Мале  редовен/вонреден  

*Студентите да достават документи заверени на нотар  
Комисија на единицата, 
1. Проф.д-р Биљана Ѓоргеска,с.р 
2. Проф.д-р Цена Димова,с.р 
3. Проф.д-р Васо Талески,с.р 
 
 
4.Факултет за туризам и бизнис логистика 

Р.бр. Име и презиме  Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: _ Бизнис логистика _(двогодишни студии - 120 кредити) 

1.  1. Владимир Паноски   Редовен  

2.  2. Ирина Јованоска  Редовен  

Комисија на единицата, 
1. Проф.д-р Дејан Методијевски,с.р 
2. Проф.д-р Никола Димитров,с.р 
3. Проф.д-р Златко Јаковлев,с.р 
4. Проф.д-р Драшко Атанасовски .с.р 
5. Доц.д-р Зоран Темелков, с.р 
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5.Технолошко технички факултет 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Технологија и дизајн на текстил (дво)годишни студии – 120 ЕКТС) 
 

6. 1 Марија Стојчевска 7,70 редовен - 

Комисија на единицата, 
1. Вон. проф. д-р Дарко Андроников,с.р  
2. Проф. д-р Винета Сребренкоска,с.р  
3. Вон. проф. д-р Ацо Јаневски,с.р  

 
6.Правен факултет 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Европско право -двогодишни студии – 120 ЕКТС) 
 

1. 1 Филип Жежов 7,47 редовен - 

2.  Марјан Урдов 7,40 редовен  

Комисија на единицата, 
1.Вон. проф. д-р Андон Мајхошев,с.р  
2.Вонр.проф. д-р Јадранка Денкова,с.р  
3.Доц. д-р Дејан Маролов,с.р  

 
 
Конечната Одлука за прием на кандидатите ќе ја донесе наставно-научниот совет на 
единицата. 
 
Објавено на веб-страницата на Универзитетот и на огласна табла на ден 12.02.2019г. 
во 10.00 часот. 
                                                                               КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 

                                                    1. Проф.д-р Дејан Мираковски, член, претседател,с.р 

                                                    2. М-р Светлана Попова, член,с.р 

                                                    3. Димитар Љуботенски, член,с.р 

 


